Form No. 3438-589 Rev A
Recycler®-sats
TURBO FORCE®-grasklippare med sidoutkastare pa 132, 152 eller
183 cm
Modelinr 140-8016
Modellnr 140-8017
Modellnr 140-8018

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Inga delar kravs - Ta bort de befintliga knivarna.
3 Inga delar kravs - Ta bort de befintliga skdrmarna.

Vanster skarm

Skruv (3/8 x 1 tum)

Mutter (3/8 tum)

Sjalvgangad skruv (36 x 1 tum)
4 Flansmutter (3/8 tum)

Héger skarm

Skruv (2 x 1 tum)

Mutter (2 tum)

Bricka (/2 tum)

Vanster skarm

Skruv (3/8 x 1 tum)

Mutter (3/8 tum)

Sjalvgangad skruv (% x 1 tum)
5 Flansmutter (3/8 tum)

Hoger skarm

Skruv (2 x 1 tum)

Mutter (1/2 tum)

Bricka (/2 tum)

Vanster skarm

Skruv (3/8 x 1 tum)

Mutter (3/8 tum)

Sjalvgangad skruv (% x 1 tum)
6 Flansmutter (3/8 tum)

Montera skarmarna (fér 132 cm breda
klippdack).

Montera skarmarna (fér 152 cm breda
klippdack).

Montera skarmarna (fér 183 cm breda

NDNN-=2OCDAaONDN-_2GINDNNN 200NN 22 a2 gdgOaNdDN -

*

N . klippdack).

Hoger skarm

Skruv (2 x 1 tum)

Mutter (1/2 tum)

Bricka (V%2 tum)
© 2020—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 Med ensamritt

34 38 —-58 9 % A



Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
Stotplat 1 Mont totplat (endast for 183
ontera stotplatarna (endast for cm
7 Skruv (3/8 x 1 tum) 4 breda Klippdiick).
Lasmutter (3/8 tum) 4

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal

korning.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Utfor foljande for att forbereda maskinen fér montering av blasar- och finputsningssatsen:

1. Koppla ur kraftuttaget, for rérelsereglagespakarna till det NEUTRALA LASLAGET och dra at
parkeringsbromsen.

2. Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills alla roérliga delar har stannat innan du kliver ur férarsatet.

Reparera alla bojda eller skadade delar pa klippdacket och ersatt de delar som saknas.

4. Ta bort eventuellt skrap pa dacket och den bakre delen av maskinen for att underlatta installationen.




2

Ta bort de befintliga
knivarna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Ta bort de befintliga knivarna fran spindlarna. Se
bruksanvisningen.

3

Ta bort de befintliga
skarmarna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: | stegen nedan skruvas skruvarna fast i
klippdacket. Ta bort muttrarna innan du tar bort
skruvarna.

1. Ta bort kamlasen, brickorna, muttern och
skruven fran den justerbara flodesskarmen
(Figur 1).

2. Ta bort skruvarna och muttrarna som faster den

vanstra skarmen (Figur 1).

3. Ta bort skruvarna och muttrarna som faster
utkastarskarmen (Figur 1).

Obs: Spara skarmarna och fastelementen for

anvandning vid byte till sidoutkastarlaget.

w

AN

AN

4
9316018
Figur 1
183 cm brett klippdack visas

1. Kamlas 5. Skruv

2. Bricka 6. Justerbar flodesskarm,
hoéger

3. Lasmutter 7. Utkastarskarm

4. Vanster framskarm




4

Montera skarmarna
For 132 cm breda klippdack

Delar som behovs till detta steg:

Vanster skarm

Skruv (3/8 x 1 tum)

Mutter (3/8 tum)

Sjalvgangad skruv (¥ x 1 tum)

Flansmutter (3/8 tum)

Hoger skarm

Skruv (2 x 1 tum)

Mutter (%2 tum)

1
2
2
5
5
1
1
1
1

Bricka (%2 tum)




Tillvagagangssatt
Obs: Alla hal for att montera de nya skarmarna finns pa klippdacket.
Montera den hégra skarmen pa klippdacket (Figur 2).

2. Fast den hogra skarmen 16st pa klippdackets ovansida med en skruv (2 x 1 tum), tva sjalvgangade
skruvar (¥ x 1 tum), en mutter (Y2 tum), en bricka (2 tum) och tva flansmuttrar (3 tum) enligt Figur 2.

3. Fast den hogra skarmen 16st pa bakskarmen med en skruv (3% x 1 tum) och en mutter (3 tum) enligt
Figur 2.

Montera den vanstra skarmen pa klippdacket (Figur 2).

5. Fast den vanstra skarmen I0st pa klippdackets ovansida med tre sjalvgangade skruvar (3% x 1 tum) och
tre flansmuttrar (36 tum) enligt Figur 2.

6. Fast den vanstra skarmen I0st pa bakskarmen med en skruv (¥s x 1 tum) och en mutter (¥ tum) enligt
Figur 2.

7. Dra at skruvarna och sedan muttrarna.

9316032

Figur 2
1. Sjalvgangad skruv (% x 1 tum) 6. Skruv (3/8 x 1 tum)
2. Bricka (72 tum) 7. Mutter (3/8 tum)
3. Mutter (%2 tum) 8. Bakskarm
4. Flansmutter (3/8 tum) 9. Hoger skarm
5. Vanster skarm 10. Skruv (%2 x 1 tum)




S

Montera skarmarna
For 152 cm breda klippdack

Delar som behovs till detta steg:

Vanster skarm

Skruv (3/8 x 1 tum)

Mutter (3/8 tum)

Sjalvgangad skruv (¥ x 1 tum)

Flansmutter (3/8 tum)

Hoger skarm

Skruv (2 x 1 tum)

Mutter (1/2 tum)

NN OO ININ] -

Bricka (%2 tum)




Tillvagagangssatt
Obs: Alla hal for att montera de nya skarmarna finns pa klippdacket.
Montera den hégra skarmen pa klippdacket (Figur 3).

2. Fast den hogra skarmen 16st pa klippdackets ovansida med tva skruvar (2 x 1 tum), tva sjalvgangade
skruvar (¥%s x 1 tum), tva muttrar (%2 tum), tva brickor (2 tum) och tva flansmuttrar (¥s tum) enligt Figur 3.

3. Fast den hogra skarmen 16st pa bakskarmen med en skruv (3% x 1 tum) och en mutter (3 tum) enligt
Figur 3.

Montera den vanstra skarmen pa klippdacket (Figur 3).

5. Fast den vanstra skarmen I6st pa klippdackets ovansida med tre sjalvgangade skruvar (3% x 1 tum) och
tre flansmuttrar (36 tum) enligt Figur 3.

6. Fast den vanstra skarmen I0st pa bakskarmen med en skruv (¥s x 1 tum) och en mutter (¥ tum) enligt
Figur 3.

7. Dra at skruvarna och sedan muttrarna.

2

9316075

1. Skruv (Y2 x 1 tum) 6. Vanster skarm

2. Bricka (/2 tum) 7. Skruv (3/8 x 1 tum)
3. Mutter (%2 tum) 8. Mutter (3/8 tum)

4. Flansmutter (¥ tum) 9. Bakskarm

5. Sjalvgangad skruv (3% x 1 tum) 10. HOger skarm




6

Montera skarmarna
For 183 cm breda klippdack

Delar som behovs till detta steg:

Vanster skarm

Skruv (3/8 x 1 tum)

Mutter (3/8 tum)

Sjalvgangad skruv (¥ x 1 tum)

Flansmutter (3/8 tum)

Hoger skarm

Skruv (2 x 1 tum)

Mutter (1/2 tum)

NN OO ININ] -

Bricka (%2 tum)




Tillvagagangssatt
Obs: Alla hal for att montera de nya skarmarna finns pa klippdacket.
Montera den hégra skarmen pa klippdacket (Figur 4).

2. Fast den hogra skarmen 16st pa klippdackets ovansida med tva skruvar (2 x 1 tum), tva sjalvgangade
skruvar (% x 1 tum), tva muttrar (%2 tum), tva brickor (2 tum) och tva flansmuttrar (¥s tum) enligt Figur 4.

3. Fast den hogra skarmen 16st pa bakskarmen med en skruv (3% x 1 tum) och en mutter (3 tum) enligt
Figur 4.

Montera den vanstra skarmen pa klippdacket (Figur 4).

5. Fast den vanstra skarmen I6st pa klippdackets ovansida med tre sjalvgangade skruvar (3% x 1 tum) och
tre flansmuttrar (36 tum) enligt Figur 4.

6. Fast den vanstra skarmen I0st pa bakskarmen med en skruv (¥s x 1 tum) och en mutter (¥ tum) enligt
Figur 4.

7. Dra at skruvarna och sedan muttrarna.

9316077

Figur 4
1. Skruv (Y2 x 1 tum) 6. Vanster skarm
2. Sjalvgangad skruv (¥ x 1 tum) 7. Skruv (3/8 x 1 tum)
3. Bricka (Y2 tum) 8. Mutter (3/8 tum)
4. Mutter (V2 tum) 9. Bakskarm
5. Flansmutter (3/8 tum) 10. Hoger skarm




7

Montera stotplatarna
Endast for 183 cm breda klippdack

Delar som behovs till detta steg:

1 Stotplat
4 Skruv (3/8 x 1 tum)
4 Lasmutter (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

1. Ta bort de befintliga skruvarna och muttrarna i
halen for stotplatarna (Figur 5).

2. Montera de nya stotplatarna pa klippdacket pa
de platser som visas i Figur 5.

3. Fast stotplatarna med fyra vagnsskruvar
(5/16 x 1 tum) och fyra lasmuttrar (5/16 tum)
enligt Figur 5.

9316078

Figur 5

1. Lasmutter (3% tum) 3. Skruv (% x 1 tum)
2. Stotplat




Anteckningar:



TORO.

Countonit.






